

Limingan kunnan elinvoimaohjelma

KH 27.05.2024 § 150

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Teemu Haapala, p. 044 577 9037,
teemu.haapala@liminka.fi

Limingan kunnassa ei ole aiemmin ollut erillistä elinvoimaohjelmaa, vaan kunnan elinvoiman kehittämistoimenpiteitä on toteutettu suoraan kunnan strategian pohjalta. Kunnanhallituksen ja yrittäjähdistyksen hallituksen yhteisseminaarin pohjalta on noussut elinvoimaisuuden kehittämiseksi ja kaikkien eri osapuolten sitouttamiseksi yhteiseen tekemiseen ajatus erillisen elinvoimaohjelman laatimisesta. Elinvoimaohjelma tuo elinvoiman kehittämiseen jatkuvuutta yli valtuustokausien.

Elinvoimaohjelmassa tullaan määrittämään kunnan elinvoimaan liittyvät pitkän aikavälin tavoitteet. Sen tavoitteena on konkretisoida kunnan strategisia kärkiä ja muuttaa niitä käytännön toimenpiteiksi. Elinvoimaohjelma ottaa huomioon uudistumistarpeet kunnan muuttuvassa toimintaympäristössä. Tarkoitus on laatia kompakti ja tiivis asiakirja, joka ohjaa omalta osaltaan kunnan vuosittaista toiminnan suunnittelua ja talousarvion laadintaa. Ohjelma laaditaan vuosille 2025-2030.

Elinvoimaohjelman keskeisiä näkökulmia ovat mm. kunnan strategiset kärjet:

- Yrityksiä ja työpaikkoja
- Kansainvälisyyttä ja matkailua
- Vetovoimainen kunta
- Maanhankinta ja kaavoitus
- Liikenne ja saavutettavuus
- Kestävä kehitys

sekä niihin liittyvät strategiset tavoitteet ja mittarit.

Elinvoimaohjelma laaditaan yhteistyössä yrittäjien hallituksen ja Limingan kunnanhallituksen kanssa osallistaen myös muut sidosryhmät ja kunnanvaltuusto. Sen laatimista koordinoi ulkopuolinen konsultti. Aikataulutavoite elinvoimaohjelman laatimiselle on vuoden 2024 loppuun mennessä. Ohjelma pyritään laatimaan siten, että mahdolliset toimenpiteet on mahdollista huomioida jo vuoden 2025 talousarviossa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rajala Pekka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Limingan kunnalle laaditaan erillinen elinvoimaohjelma vuosille 2025-2030. Ohjelman laatimista koordinoi ulkopuolinen konsultti ja valmistuttuaan se viedään kunnanvaltuuston päätettäväksi.

Päätös

Tuomas Okkonen saapui kokoukseen klo 15.36. Elinvoimajohtaja Teemu Haapala oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 15.40-16.07 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. Tapio Koskela saapui kokoukseen klo 15.50.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Rajala Pekka
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää, että Limingan kunnalle laaditaan erillinen elinvoimaohjelma vuosille 2025-2030. Ohjelman laatimista koordinoi ulkopuolinen konsultti ja valmistuttuaan se viedään kunnanvaltuuston päätettäväksi.
Päätös	<p>Limingan Yrittäjien puheenjohtaja Päivi Kennilä oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 15.40-16.26 ja elivoimajohtaja Teemu Haapala klo 15.40-16.26 ja 16.38-16.41. Kennilä ja Haapala poistuivat kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa.</p> <p>Keskustelun aikana Tuomas Okkonen esitti, että kunta tekee elinvoimaohjelman omana työnään eikä ulkopuolista konsulttia käytetä. Heidi Haataja ja Asko Laukkanen kannattivat esitystä.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu päätösesitys, tulee asiasta äänestää. Äänestystavaksi sovittiin kädennostoäänestys. Pohjaesityksen kannalta olivat Tiina Hintikka, Monika Kangas-Siira, Senja Kovaniemi, Juho Pakaslahti, Marko Pietilä ja Minna Rautio. Okkosen esitystä kannattivat Tuomas Okkonen, Asko Laukkanen ja Heidi Haataja.</p> <p>Kunnanhallitus hyväksyi pohjaesityksen äänin 6-3.</p>